
Структура витрат на поводження з ТПВ для мешканців м. Стрий

Послуга поводження 
з ТПВ відповідно до 

діючого тарифу

коеф 
зростання Послуга поводження з 

ТПВ з урахуванням 
коригування тарифу

Сума, грн на 1 
тону

Прямі матеріальні витрати 
в т.ч. витрати на паливо 
Прямі витрати з оплати праці 
Інші прямі витрати____________
Загальновиробничі витрати 
Виробнича собівартість_____
Адміністративні витрати_______
Витрати на збут______________
Повна собівартість___________
Рентабельність, грн___________
Тариф на збирання та 
перевезення ТПВ без ПДВ_____
Тариф на збирання та 
перевезення ТПВ з ПДВ_______
Тариф на видалення 
(захоронення) ТПВ з ПДВ______
Тариф на збирання, 
перевезення та видалення 
(захоронення) ТПВ з ПДВ______
Вартість в місяць для мешканців 
багатоквартирних будинків, грн 
Вартість в місяць для мешканців 
будинків приватного сектору, 
грн

1 403 018,67
1 162 517,44
2 502 000,00
1 822 491,49
387 517,60

6115 027,76
770 614,60

1 223 728,50~
8 109 370,86

47,58

66,27
54,91

118,19
86,09
18,31

288,85
36,40
57,80

383,05

Сума, грн
1 403 018,67
1 162 517,44
2 502 000,00
1 822 491,49 
387 517,60

6115 027,76
770 614,60

1 223 728,50
8109370,86

на 1 тону
66,27
54,91
118,19
86,09
18,31

288,85
36,40
57,80

383,05
47,58

430,63

516,76
164,52

681,28

26,82

26,10

430,63

516,76
2,1274009

350,00

866,76

34,12

33,20
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